

BJERG LARSEN ApS

Vejlevej 361
6000 Kolding

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2018

Peter Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BJERG LARSEN ApS

Vejlevej 361

6000 Kolding

Telefonnummer: 82301230

e-mailadresse: peter@Scanleasing.com

CVR-nr: 35038728

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank

Århus

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel med brugte biler, samt formidling af finansiering på disse.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/2018 udviser et årsresultat på t.kr. 357.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2017/2018 ser ud til at fortsætte.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.420.708	292.687
Bruttoresultat		2.420.708	292.687
Distributionsomkostninger		-1.499.974	-79.811
Administrationsomkostninger		-378.777	-675
Resultat af ordinær primær drift		541.957	212.201
Øvrige finansielle omkostninger		-84.513	-118.969
Ordinært resultat før skat		457.444	93.232
Skat af årets resultat		-100.637	-20.511
Årets resultat		356.807	72.721
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		356.807	72.721
I alt		356.807	72.721

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		9.509.244	5.238.808
Varebeholdninger i alt		9.509.244	5.238.808
Likvide beholdninger		199.888	200.000
Omsætningsaktiver i alt		9.709.132	5.438.808
Aktiver i alt		9.709.132	5.438.808

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		564.239	207.433
Egenkapital i alt		644.239	287.433
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.959.272	2.590.817
Skyldig selskabsskat		142.230	14.053
Ansvarlig lånekapital		730.531	730.531
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.832.033	3.335.401
Gæld til banker		2.486.123	2.417.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-253.263	-601.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.232.860	1.815.974
Gældsforpligtelser i alt		9.064.893	5.151.375
Passiver i alt		9.709.132	5.438.808